

令和6年度

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸（第2工区）（棧橋部）詳細設計

積算書

令和7年1月

近畿地方整備局
和歌山港湾事務所

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(棧橋部)詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	17,793,000 + 469,756				18,262,756	
直接人件費					17,793,000	
直接経費					469,756	
その他原価	$17,793,000 \times 53.85\% \left(35\% \div (1 - 35\%) \right)$				9,581,530	
業務原価	18,262,756 + 9,581,530				27,844,286	
一般管理費等	$27,844,286 \times 53.85\% \left(35\% \div (1 - 35\%) \right) - 8,434$				14,985,714	
業務価格	27,844,286 + 14,985,714				42,830,000	
消費税等相当額	$42,830,000 \times 10.00\%$				4,283,000	
業務委託料	42,830,000 + 4,283,000				47,113,000	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(棧橋部)詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					18,262,756	
設計業務					18,262,756	
細部設計					18,262,756	
細部設計					17,793,000	
設計計画					314,400	
1 設計計画		式	1.00	145,400	145,400	
2 現地調査		式	1.00	169,000	169,000	
詳細設計					10,893,100	
3 設計条件の設定		式	1.00	957,500	957,500	
4 新設配管橋の構造検討		式	1.00	2,488,000	2,488,000	
5 新設配管橋の部材検討		式	1.00	5,063,600	5,063,600	
6 附帯施設の検討		式	1.00	2,384,000	2,384,000	
施工計画					1,665,600	
7 施工計画の検討		式	1.00	707,800	707,800	
8 施工工程の検討		式	1.00	453,200	453,200	
9 概算工事費の算定		式	1.00	504,600	504,600	
資料作成					2,899,300	
10 数量計算		式	1.00	537,600	537,600	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(棧橋部)詳細設計

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 図面作成		式	1.00	2,073,000	2,073,000	
12 関係機関との協議資料作成等		式	1.00	288,700	288,700	
協議・報告					338,000	
13 協議・報告		回	4.00	84,500	338,000	
照査					479,400	
14 照査		式	1.00	479,400	479,400	
成果					1,203,200	
15 報告書作成		式	1.00	1,203,200	1,203,200	
直接経費					469,756	
事務用品費					169,756	
16 事務用品費		式	1.00	169,756	169,756	
成果					300,000	
17 業務成果品		式	1.00	300,000	300,000	

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(棧橋部)詳細設計

番号：1

名称：設計計画

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00式			145,400.00	145,400		

番号：2

名称：現地調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
合 計	作業能力：1.00式			169,000.00	169,000		

番号：3

名称：設計条件の設定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.00	64,800.00	259,200		
技師(A)		人	5.50	57,000.00	313,500		
技師(B)		人	5.00	47,200.00	236,000		
技師(C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00式			957,500.00	957,500		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(栈橋部)詳細設計

番号：4

名称：新設配管橋の構造検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	4.00	64,800.00	259,200		
技師(A)		人	8.00	57,000.00	456,000		
技師(B)		人	16.00	47,200.00	755,200		
技師(C)		人	16.00	38,400.00	614,400		
技術員		人	12.00	33,600.00	403,200		
合 計	作業能力：1.00式			2,488,000.00	2,488,000		

番号：5

名称：新設配管橋の部材検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	7.00	64,800.00	453,600		
技師(A)		人	22.00	57,000.00	1,254,000		
技師(B)		人	35.00	47,200.00	1,652,000		
技師(C)		人	33.00	38,400.00	1,267,200		
技術員		人	13.00	33,600.00	436,800		
合 計	作業能力：1.00式			5,063,600.00	5,063,600		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(棧橋部)詳細設計

番号：6

名称：附帯施設の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	20.00	47,200.00	944,000		
技師（C）		人	20.00	38,400.00	768,000		
技術員		人	20.00	33,600.00	672,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,384,000.00	2,384,000		

番号：7

名称：施工計画の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	4.00	47,200.00	188,800		
技師（C）		人	4.00	38,400.00	153,600		
合 計	作業能力：1.00式			707,800.00	707,800		

番号：8

名称：施工工程の検討

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			453,200.00	453,200		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(棧橋部)詳細設計

番号：9

名称：概算工事費の算定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（Ｂ）		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師（Ｃ）		人	5.00	38,400.00	192,000		
合 計	作業能力：1.00式			504,600.00	504,600		

番号：10

名称：数量計算

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ｃ）		人	7.00	38,400.00	268,800		
技術員		人	8.00	33,600.00	268,800		
合 計	作業能力：1.00式			537,600.00	537,600		

番号：11

名称：図面作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（Ａ）		人	5.00	57,000.00	285,000		
技師（Ｂ）		人	15.00	47,200.00	708,000		
技師（Ｃ）		人	15.00	38,400.00	576,000		
技術員		人	15.00	33,600.00	504,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,073,000.00	2,073,000		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(棧橋部)詳細設計

番号：12

名称：関係機関との協議資料作成等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00式			288,700.00	288,700		

番号：13

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師(B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
合 計	作業能力：1.00回			84,500.00	84,500		

番号：14

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師(A)		人	5.00	57,000.00	285,000		
合 計	作業能力：1.00式			479,400.00	479,400		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第2工区)(棧橋部)詳細設計

番号：15

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師(A)		人	4.00	57,000.00	228,000		
技師(B)		人	8.00	47,200.00	377,600		
技師(C)		人	10.50	38,400.00	403,200		
合 計	作業能力：1.00式			1,203,200.00	1,203,200		

番号：16

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	169,756.00	169,756		
合 計	作業能力：1.00式			169,756.00	169,756		

番号：17

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	300,000.00	300,000		
合 計	作業能力：1.00式			300,000.00	300,000		